
Social- og sundhedshjælper til Hjørnegården i Bredebro

Har du lyst til at gøre en forskel – hver dag? Har du hjertet på rette sted og trives du i et miljø hvor
faglighed, nærvær og personlig udvikling vægtes højt?Så er du måske den næste medarbejder vi
glæder os til at byde velkommen på Plejecenter Hjørnegården.
På plejecenter Hjørnegården i Bredebro søger vi nemlig en social- og sundshjælper til fast
ansættelse fra den 1. juli 2026 eller efter aftale. Stillingen er som udgangspunkt 37 timer pr. uge,
eller minimum 30 timer pr. uge i primært dagvagt, med arbejde hver 2. weekend.
Om Hjørnegården
Hjørnegården er Tønder Kommunes mindste plejecenter med 20 almene boliger og 4 boliger til
ældre udviklingshæmmede borgere og mestringsboliger i nærmiljøet. 
"Sammen når livet kræver det". 
Her sætter vi mennesket først og bringer vores faglighed i spil i alle døgnets timer. Vi ser det
enkelte menneske, respekterer den enkeltes valg og understøtter et værdigt liv i alle livets faser.
Vi arbejder med udgangspunkt i den nye ældrelov og arbejder i 3 teams hvor du bliver en vigtig del
i teamene. Her samarbejder vi omkring kerneopgaven med beboernes ønsker for hverdagen, og
hvor den faglige sparring med hinanden er hverdagens fundament for at løse kerneopgaven.
Vi tilbyder dig

god introduktion og oplæring●

gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

et tæt og professionelt samarbejde med tværfaglige samarbejdspartnere●

en nærværende og varm atmosfære, hvor beboernes trivsel er i fokus●

medindflydelse på hverdagens trivsel hos beboerne og med fokus på beboernes egne ønsker●

fokus på et trygt, sundt og sikkert arbejdsmiljø.●

Vi søger en kollega, som 

er uddannet social- og sundhedshjælper●

møder både beboerne, pårørende og kollegerne med en anerkendende og lyttende tilgang●

er initiativrig og bruger sin faglighed aktivt●

vil bidrage med godt humør og respekt for forskellighed●

kan arbejde selvstændigt – og samarbejde på tværs af fagligheder og teams●

trives i arbejdet med ældre mennesker.●

Vil du være med til at øge livskvaliteten og livsglæden for vores beboere? Så hører vi gerne fra dig.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at du kontakte 

teamleder Anne Marie Brink på tlf. 23 80 38 86 eller e-mail annmkbri@toender.dk ●

plejecenterleder Susanne Friis på tlf. 24 79 52 13 eller e-mail sf@toender.dk●

Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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